"."
,~- .'

••

CÂMARA MUNICIPAL DE ICÉM
Estado de São Paulo

CNPJ 51.349.975/0001-60
"Compromisso com a verdade. "

Av. Simpliciano Custódio da Silveira, ~.o521 .C~P 15.460.00~-Icém • SP
. Fone/Fax: (17) 3282·2135• E·mall: camaralcem@hotmall.com

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 0001/2016
Encaminhe-se às comissões
.Sala 8~ 88ões,.~ ..I.ºÇ3...1I.at. .
.........~ z;

fNlIUI 6

"
"OUTORGA TíTULO DE CIDADÃO ICEMENSE
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

c-

fJ. MESA da Câmara Municipal de Icém, Estado de São Paulo, no uso de
suas atribuições legais.

FAZ SABER que o Vereador- Presidente da Câmara ULISSES IOCHIO
ALVES KAWAGUCHI apresentou, o Plenário aprovou e ela promulga o seguinte

DECRETO LEGISLATIVO

ARTIGO 1°· Fica outorgado ao Ilustríssimo Senhor PAULO MACHADO DE
OLIVEIRA o Título de Cidadão icemense, em reconhecimento aos relevantes serviços
prestados a este Município.

ARTIGO 2°.0 Título ora outorgado será entregue em sessão Pública Solene, na
presença' do homenageado em data a ser designada pela Presidência desta Egrégia

• ~.Casa de leis.

ARTIGO 3°· As despesas resultantes com a confecção do pergaminho
correrão por conta do orçamento vigente desta Câmara Municipal.

_. ARTIGO 4°· Este Decreto legislativo entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Icém, 26 de fevereiro de 2016

l" TURN~ oclAI: ES KA AGUCHI':r~::dU:~:r1o~~o(•.~~~i!,.~~)r -Presidene
ejeítado por__._..__x_ _ _ _ """"" CAMARA MUNICIPAL. DE~I~~

Recebi e Protocolei em.~.~.I..º.....I-·__·-
Protocolo n,": f?.?r:. j .~6._.
H ' rí o . AG..~~:a----.----ora ·0.__. ._· · · _

Responsável: ._....-...--....--....---.
'L.O TURNO
_ . ãO e ~9..../ºL./.t..~.O""

o~ Discussao e Votac ~.~~ ~.~~\..
o xD ~ ~......... ·ü·-~

provado por.""~."".. . .. , .' , ..\ . X ".
.tejeil&dO por :.."Z
. ~t ..jd ••• t _. -

Nat41ia:' a e Souza
Asslsténte Legl~ladvO.

mailto:camaralcem@hotmall.com

- .. ' - .
A'

CAMARA MUNICIPAL DE ICEM
Estado de São Paulo
CNPJ 51~349.975/0001-60

"Compromisso com a verdade. "
Av. Simpliciano Custódio da Silveira, N.o 521 - CEP 15.460-000 -Icém - SP

. Fone/Fax: (17) 3282-2135 - E.•mail: camaraicem@hotmail.com

JUSTIFICATIVA

,-

o nome ora indicado , a meu ver é merecedor da presente homenagem, sendo
que as razões para esta apresentação são claras e notórias conforme demonstradas em
seu currículo anexo.

Assim sendo, espero contar com o apoio dos nobres pares desta colenda Casa
de Lei para a sua aprovação.

Icém, 26 de fevereiro de 2016.

mailto:camaraicem@hotmail.com

• •

.Or.
_ \ \1J.l~t.:I

•;0;0' ...•..•.... , '..>--., , ,

r" . I

'11 lQJ\\)\L:7 \
C\).c

•
.A,' \ . ·i"V"· ~-=t

I, -'-" " VV'

'\

"

•

,

,

, .

•

•

•

f\ - .' _. . - - -.1

_.'i~'W..'"> '\'\ ~ ~.' ~~ ~~~ J~.

-~~~"> ~ r~ Am\~~()~~

__ -3v\...~'t' .s;'1'í\ j\J, C\ C . . í'f'\Qb .. ' ~.().! " . .

~M~d~ -Q~ ~\~ _ j~~.{()Jt\d.ee~· .
n ' 'O. ",' ....,. -' '. - -. - .

_' lú ~\ .C). \. t~~~ à.Q ~O- \'Ad.~ )

~\A.)\\\),~ ~ YJJ,.Q., ') Q.,~ ~~\~ dJ ~c\()~. I

~..o..',Q~",-iJm e. . C).~~ • J"Uí~~"l'() .9ST'f\ '(l"\(J.. I
_\D f)Il., ~o ~'1T\lL~. ~ ~d.e e< ~
.~. ~~'1l\~~CA ~ jrf~~ ~~~~ GJ\CL\l~. ~

V~~'\j:p~J cL.. \.)J~") ~ ~~ ~-~c.h \lU /1 1tt'\0. ekx.,:, c ~~

C '" C>!L '"A.V-JJ.>V' • '. •

Jlf1'í\. I'-~ \C))J.;lli • "
,

_ ~~e '. ~, 00 OInID . e" .'IR~~n~ ,~wmOé. ~"'-_
'-kC\.r.; . ~\ -.~, M'1T\ ....(õ\.C\l'f\.h~nd.b- e .hlll. ~~oJ.-e
o, ~"(> "1l.i.rD... -P~~"\C\.

,
- ,
•

•

·1 ;

"

••